ПРОЕКТ
РФ
АДМИНИСТРАЦИЯ ЗАПАДНОДВИНСКОГО
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
ТВЕРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

__.__.202_г.                      г. Западная Двина                                 № ___

О выявлении правообладателя  ранее
учтенного объекта недвижимости

     Руководствуясь статьей 69.1 Федерального закона от 13.07.2015 г. № 218-ФЗ «О государственной регистрации недвижимости», во исполнение Федерального закона № 518-ФЗ от 30.12.2020 «О внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации», администрация Западнодвинского муниципального округа Тверской области постановляет о выявлении правообладателя ранее учтенного объекта недвижимости:
1. В отношении земельного участка с кадастровым номером 69:08:0070928:4, по адресу: Тверская область, г. Западная Двина, ул. 8 Марта, д.36, относящегося к категории земель – земли населенных пунктов,  с видом разрешенного использования: для ведения личного подсобного хозяйства и индивидуального жилищного строительства, в качестве правообладателя, владеющего данным объектом недвижимости на праве собственности  выявлен Лунёв Леонид Петрович хх.хх.хххх г.р., ныне умерший, наследником, принявшим наследство является дочь – Габдуллина Елена Леонидовна ХХ.ХХ.ХХХХ г.р., СНИЛС: ХХХ-ХХХ-ХХХ ХХ, паспорт гражданина Российской Федерации серия ХХ ХХ № ХХХХХХ, выдан хххххххххххххххххххх, дата выдачи ХХ.ХХ.ХХХХ, зарегистрированный по адресу: хххххххххххххххххххх.
    Право собственности Лунёва Л.П. на земельный участок с кадастровым номером 69:08:0070928:4 подтверждается Свидетельством на право собственности на землю, бессрочного (постоянного) пользования землей № ХХХХ, выдано ХХ.ХХ.ХХХХг.).
1. Комитету по управлению имуществом администрации Западнодвинского муниципального округа Тверской области направить настоящее постановление с соответствующим пакетом документов в Управление Росреестра по Тверской области для внесения сведений о правообладателе ранее учтенного земельного участка, указанного в п. 1 настоящего постановления в Единый государственный реестр недвижимости.
1. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
1. [bookmark: _GoBack]Проект постановления подлежит размещению на официальном сайте Администрации Западнодвинского муниципального округа в сети Интернет в течение 30 календарных дней, в течение которых могут быть представлены возражения относительно сведений о выявленном правообладателе.
1. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава Западнодвинского муниципального округа: